
先进复合材料科研生产新区统筹建设项目四吊点下旋转双梁起重机采购和安装项目项目(招标项目编号：
C1100000189008608001)，于2023年08月25日 14时00分00秒在陕西省西安市雁塔区高新区高新六路25号万象汇1幢1单元5
层10501、10502室。投标文件以在线投标电子版文件为准。纸质版投标文件仅作为归档文件进行了开标、评标等工作，并于
2023年09月06日 11时21分01秒经建设单位定标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000189008608001001

标段（包）名称:先进复合材料科研生产新区统筹建设项目四吊点下旋转双梁起重机采购和安装项目

中标单位:河南省矿山起重机有限公司

中标金额:2,775,255.00元（贰佰柒拾柒万伍仟贰佰伍拾伍元整）

标的物名称标的物名称 数量数量中标价（元）中标价（元） 型号型号 规格规格 技术标准技术标准
四吊点下旋转双梁起重机 3.0 2,775,255.00 多规格多规格详见技术规范

其它说明：0

特此公告。

招标代理:陕西恒信项目管理有限公司

日期:2023年09月06日


